
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 266.030,29                29.263,32                  16.368,76                  16.368,76                    20/02/2017 01/06/2017

Fevereiro 265.543,28                29.209,74                  16.180,25                  16.180,25                    20/03/2017 01/06/2017

Março 267.844,61                29.462,88                  16.087,58                  16.087,58                    20/04/2017 01/06/2017

Abril 265.842,27                29.242,62                  29.242,62                  16.280,07                    20/05/2017 28/07/2017

Maio 268.946,84                29.584,14                  29.584,14                  29.306,77                    20/06/2017 30/06 e 29/09/2017

Junho 289.332,39                28.920,39                  28.920,39                  18.196,71                    20/07/2017 30/06/2017

Julho 265.798,68                29.237,83                  29.237,83                  16.115,81                    20/08/2017 28/07/2017

Agosto 257.562,90                28.331,89                  28.331,89                  15.837,70                    20/09/2017 31/08 e 29/09/2017

Setembro 252.721,86                27.799,39                  27.799,39                  15.474,11                    20/10/2017 29/09/2017

Outubro 257.504,40                28.325,48                  28.325,48                  15.913,10                    20/11/2017

Novembro 258.162,07                28.397,83                  28.397,83                  15.507,41                    20/12/2017

Dezembro 259.037,58                28.494,15                  28.494,15                  20/01/2018

13º Salário 112.226,91                9.254,39                    9.254,39                    20/12/2017

Total 3.286.554,08             355.524,05                316.224,70                191.268,27                  -                               - -
Nota¹: Parte da  contabilização das referidas competências foram estornadas por terem sido parceladas, conforme termo de Parcelamento nº02278/2017.
Sendo : Janeiro   R$ 712.894,56                   Fevereiro: R$ 13.029,49           Março: R$ 13.375,30
Estes valores foram contablizados na Dívida Fundada.
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A PAGAR Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 267.914,69  38.043,94  21.720,97  1.784,01  19.936,96  20/02/2017 01/06/2017
Fevereiro 267.427,68  37.974,76  21.521,70  1.908,29  19.613,43  -  20/03/2017 01/06/2017
Março 267.844,61  38.034,00  21.358,00  1.864,20  19.493,80  20/04/2017 28/07/2017
Abril 265.842,27  37.749,66  37.749,66  1.802,06  19.804,40  20/05/2017 28/07/2017
Maio 268.946,84  38.190,50  38.190,50  1.926,34  6.748,70  20/06/2017 30/06/2017
Junho 289.332,39  37.333,71  37.333,71  1.708,85  16.903,43  20/07/2017 30/06 e 29/09/2017
Julho 265.798,68  37.743,51  37.743,51  1.739,92  19.684,90  20/08/2017 28/0 e 29/09/2017
Agosto 257.562,90  36.573,96  36.573,96  1.615,64  19.510,08  20/09/2017 30/08 e 29/09/2017
Setembro 252.721,86  35.886,56  35.886,56  1.864,20  18.732,89  20/10/2017 29/09/2017
Outubro 257.504,40  36.565,65  36.565,65  1.739,92  19.423,86  20/11/2017 30/10/2017
Novembro 258.162,07  36.659,07  36.659,07  1.615,64  19.024,43  20/12/2017
Dezembro 259.037,58  36.783,38  36.783,38  1.770,99  -  20/01/2018
13º Salário 112.226,91  34.849,68  34.849,68  18.476,67  20/12/2017
Total 3.290.322,88  482.388,38  432.936,35  21.340,06  217.353,55  -  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RPPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
Nota²: Parte da  contabilização das referidas competências foram estornadas por terem sido parceladas, conforme termo de Parcelamento nº02276/2017. 
Sendo : Janeiro   R$ 16.322,97                  Fevereiro: R$ 16.453,06          Março: R$ 16.676,00
Estes valores foram contablizados na Dívida Fundada.
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.547,25                    1.050,19                    715,21                       715,21                         -                               20/02/2017 30/05/2017 -                   

Fevereiro 9.547,25                    1.050,19                    715,21                       715,21                         -                               20/03/2017 30/05/2017 -                   

Março 9.348,48                    1.028,33                    693,35                       693,35                         -                               20/04/2017 30/05/2017 -                   

Abril 8.364,63                    920,11                       920,11                       585,13                         -                               20/05/2017 30/05/2017 334,98             

Maio 8.895,60                    978,51                       978,51                       -                               -                               20/06/2017 978,51             

Junho 8.895,60                    978,51                       978,51                       -                               -                               20/07/2017 978,51             

Julho 8.895,60                    978,51                       978,51                       978,51                         -                               20/08/2017 10/08/2017 -                   

Agosto 8.895,60                    978,51                       978,51                       978,51                         -                               20/09/2017 11/09/2017 -                   

Setembro 8.895,60                    978,51                       978,51                       978,51                         -                               20/10/2017 10/10/2017 -                   

Outubro 8.895,60                    978,51                       978,51                       -                               -                               20/11/2017 23/10/2017 978,51             

Novembro 8.895,60                    978,51                       978,51                       978,51                         -                               20/12/2017 11/12/2017 -                   

Dezembro 8.895,60                    978,51                       978,51                       -                               20/01/2018 978,51             

13º Salário 9.141,56                    1.055,57                    1.055,57                    -                               20/12/2017 1.055,57          

Total 117.113,97                12.932,47                  11.927,53                  6.622,94                      -                               - - 5.304,59          
Nota¹: Parte da  contabilização das referidas competências foram estornadas por terem sido parceladas, conforme termo de Parcelamento nº02274/2017.
Sendo : Janeiro   R$ 334,98                  Fevereiro: R$ 334,98           Março: R$ 334,98
Estes valores foram contablizados na Dívida Fundada.
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ANEXO XI–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.804,55  1.392,24  1.392,24  62,14  959,82  20/02/2017 30/05/2017
Fevereiro 10.167,25  1.443,74  1.443,74  62,14  1.011,32  20/03/2017 30/05/2017
Março 9.348,48  1.327,48  1.327,48  62,14  895,06  20/04/2017 30/05/2017
Abril 8.364,63  1.187,77  1.187,77  62,14  755,35  20/05/2017 30/05/2017
Maio 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  20/06/2017
Junho 8.895,60  1.263,17  1.263,17  31,07  20/07/2017
Julho 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  1.201,03  20/08/2017 10/08/2017
Agosto 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  1.201,03  20/09/2017 11/09/2017
Setembro 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  1.201,03  20/10/2017 10/10/2017
Outubro 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  20/11/2017
Novembro 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  1.201,03  20/12/2017
Dezembro 8.895,60  1.263,17  1.263,17  62,14  20/01/2018
13º Salário 9.141,56  1.298,10  1.298,10  20/12/2017
Total 117.991,27  16.754,69  16.754,69  714,61  8.425,67  -  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RPPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
Nota¹: Parte da  contabilização das referidas competências foram estornadas por terem sido parceladas, conforme termo de Parcelamento nº02274/2017. 
Sendo : Janeiro   R$ 334,98                  Fevereiro: R$ 334,98           Março: R$ 334,98
Estes valores foram contablizados na Dívida Fundada.
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